



केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय

संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित

भोपाल परिसर, संस्कृत मार्ग बागसेवनिया, भोपाल मध्य प्रदेश – 462043

Tel.(o) 0755-2418043 , E-mail : director-bhopal@csu.co.in



सं. एफ. 4(415)/के.सं.वि/भो.प./प्रशा. /विविध-जी.वी.एस/ 2025/1543

दिनांक: 20.12.2025

निरस्तीकरण सूचना/CANCELLATION NOTICE | 249

विषय: केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, भोपाल परिसर के नाट्यशास्त्र अध्ययन एवं अनुसंधान केंद्र हेतु अभिनेताओं (ग्रेड-A एवं ग्रेड-B) तथा सिनेमैटोग्राफर-कम-एडिटर के संविदा पदों हेतु जारी विज्ञापन का निरस्तीकरण/ CANCELLATION OF ENGAGEMENT ADVERTISEMENT FOR POSITION OF ACTORS (GRADE-A AND GRADE-B) AND CINEMATOGRAPHER-CUM-EDITOR FOR NATYASHASTRA ADHYAYAN EVAM ANUSANDHAN KENDRA, CENTRAL SANSKRIT UNIVERSITY, BHOPAL CAMPUS

केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, भोपाल परिसर द्वारा परिसर के नाट्यशास्त्र अध्ययन एवं अनुसंधान केंद्र के लिए अभिनेताओं (ग्रेड-A एवं ग्रेड-B) तथा सिनेमैटोग्राफर-कम-एडिटर के संविदा आधार पर भर्ती हेतु विज्ञापन संख्या F.4 (415)/CSU/BC/Admin/Misc-GVS/2025 दिनांक 22.09.2025 के माध्यम से इच्छुक अभ्यर्थियों से आवेदन मांगे गए थे। विज्ञापन को विश्वविद्यालय की मुख्य वेबसाइट, परिसर वेबसाइट एवं प्रमुख स्थानीय समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था। इस संबंध में यह सूचित किया जाता है कि उक्त भर्ती विज्ञापन को प्रशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है। समस्त इच्छुक अभ्यर्थियों को पृथक् रूप से जारी किए जाने वाले संशोधित विज्ञापन के प्रत्युत्तर में पुनः आवेदन करना होगा।

This has reference to the Central Sanskrit University, Bhopal Campus Advertisement No. F.4 (415)/CSU/BC/Admin/Misc-GVS/2025 dated 22.09.2025 for engagement of Actors (Grade-A & Grade-B) and Cinematographer-cum-Editor for Natyashastra Adhyayan Evam Anusandhan Kendra (नाट्यशास्त्र अध्ययन एवं अनुसंधान केंद्र) notified in University's Main Website and Campus Website and leading local Newspapers. It is hereby notified for information of all concerned that the said Engagement Advertisement stands cancelled due to administrative reasons. All Candidates are required to apply afresh in response to the revised advertisement to be issued separately.

(प्रो. हंसधर झा/Prof. Hansdhar Jha)
(निदेशक/ Director)

प्रतिलिपि:

- (1) कुलपति के निजी सचिव, केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, नई दिल्ली
- (2) कुलसचिव कार्यालय, केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, नई दिल्ली
- (3) अधिष्ठाता (शैक्षणिक), केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, नई दिल्ली
- (4) समन्वयक, नाट्यशास्त्र अध्ययन एवं अनुसंधान केंद्र, भोपाल परिसर
- (5) समन्वयक, रंगमंडल, नाट्यशास्त्र अध्ययन एवं अनुसंधान केंद्र, भोपाल परिसर
- (6) परियोजना अधिकारी, केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, नई दिल्ली –सूचना को विश्वविद्यालय की मुख्य वेबसाइट पर प्रदर्शित करने हेतु।